
Městský úřad Milevsko 
Odbor regionálního rozvoje 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko 

tel. 382 504 111, fax: 382 504 211, email: epodatelna@milevsko-mesto.cz 

 

Č.j MM 89951/2022/ORR/Go                                                                                                                          V Milevsku dne 29. 12. 2022  

Spis. zn SZ MM 53341/2022 

Vyřizuje: Petr Gono 

Tel. 382 504 221; e-mail: petr.gono@milevsko-mesto.cz 

Veřejná vyhláška 

Oznámení o projednání  

Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Hrazany s pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 1 

Územního plánu Hrazany a jeho vystavení k veřejnému nahlédnutí 

 

Městský úřad Milevsko – Odbor regionálního rozvoje jako pořizovatel územně plánovací dokumentace 

oznamuje zveřejnění a vystavení k veřejnému nahlédnutí 

Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Hrazany s pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 1 

územního plánu Hrazany (dále jen návrh zprávy) 

dle § 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (stavební 

zákon) 

 

lhůta vystavení návrhu zadání: po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení oznámení  

 

místo vystavení návrhu zadání: Městský úřad Milevsko, Odbor regionálního 

   rozvoje, pracoviště Sažinova 843, 399 01  

  Milevsko, kancelář č. 104  

a obecní úřad Hrazany, Hrazánky 7, 399 01 Milevsko 

 

Ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení návrhu zprávy veřejnou vyhláškou, může každý uplatnit u 

pořizovatele písemné připomínky k návrhu zprávy. K připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se 

nepřihlíží.  

 

Vzhledem k rozsahu písemnosti není zveřejněna celá písemnost, k nahlédnutí je na výše uvedených 

místech, nebo na internetových stránkách města Milevska www.milevsko-mesto.cz v záložce Územní 

plánování / Hrazany a na www.obechrazany.cz.   

 

 Dotčené orgány, sousední obce a krajský úřad obdržely návrh zprávy jednotlivě. Dotčené orgány a 

krajský úřad, jako nadřízený úřad, mohou do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy u pořizovatele uplatnit 

vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah návrhu zprávy. V téže lhůtě mohou sousední obce podněty. 

Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému 

úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. K vyjádřením, stanoviskům a podnětům 

uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

 

Své požadavky, podněty a připomínky zasílejte na Městský úřad Milevsko, odbor regionálního rozvoje, 

nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko. 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 

Vyvěšena dne: ................................... Sejmuta dne: .........................  

Petr Gono 

referent odboru regionálního rozvoje 

mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz
mailto:petr.gono@milevsko-mesto.cz

		2023-01-03T14:47:47+0100
	Petr Gono




